
POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

1 SOFIA VENEGAS TORALES (114) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARCAS 01:42:41.30 16.95 km/h

2 Sara Maria Torres Calcena (242) Paraguay Cycles Club 01:49:21.21 15.91 km/h

3 Agua Marina Espinola Salinas (218) Paraguay Cycles Club 01:51:07.70 15.66 km/h

4 Norma Kuelhkamp Rodríguez (209) Miami Bike Sram Paraguay 01:54:40.95 15.17 km/h

5 Liz Mirian Sanchez Garcias (231) Paraguay Cycles Club 01:54:42.94 15.17 km/h

6 Angela Cristina Bogado (281) Team Ciclo Aventura Paraguay 02:07:49.09 13.61 km/h

7 Araceli Jazmin Galeano Centurión (287) Team Ciclo Aventura Paraguay 02:11:26.37 13.24 km/h

8 Carmen Carolina Montiel (366) Trek Paraguay 02:12:08.51 13.17 km/h

POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

1 Alma Maria Alexandra (220) Paraguay Cycles Club 02:02:23.22 14.22 km/h

2 Lourdes Rocio Gomez Bordon (232) Paraguay Cycles Club 02:04:53.09 13.93 km/h

3 Johana Martinez Gauto (46) Capiata en Bici 02:26:48.21 11.85 km/h

4 gisselly jazmin gimenez denis (311) Team Hernandarias Bike 02:31:27.82 11.49 km/h

5 María Belén D'Ecclesiis Villanueva (273) Santani Bike Team 02:44:19.55 10.59 km/h

POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

1 Rosenilde albring alves (267) Santa Rita Bike - Jagua Piru 02:09:20.62 13.45 km/h

2 Evelyn Benitez (71) Ciclistas del Este 02:32:18.39 11.42 km/h

3 Sonia Raquel García Rojas (115) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARCAS 02:38:21.66 10.99 km/h

4 Juliana Beltrame (263) Santa Rita Bike - Jagua Piru 02:45:51.77 10.49 km/h

5 BLANCA DELIA ACOSTA VILLALBA (90) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARCAS 03:30:40.63 8.26 km/h

6 Anabella Rita Colmano (275) Specialized 03:41:26.82 7.86 km/h

7 Gladys Mariel Espinola (312) Team Hernandarias Bike 03:48:10.86 7.63 km/h

POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

1 Silvia Alves de Oliveira Berghofer (268) Santa Rita Bike - Jagua Piru 02:24:07.22 12.07 km/h

2 Sanchez carmen rosana (21) 100*100 actitud 02:45:01.96 10.54 km/h

3 andrea karina duarte cetrini (24) Alpha Racing 02:56:21.86 9.87 km/h

4 Ana Elizabeth Garcia Viveros (62) Ciclistas del Este 03:09:48.59 9.17 km/h

5 Belkys Paola Scaglia (146) Libre 03:13:18.72 9.00 km/h

POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

1 Patricia Paola Kolbe Cardozo (364) Total Ciclismo 02:23:55.03 12.09 km/h

2 CINTHIA RAQUEL MONGELOS PEREIRA (91) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARCAS 02:27:54.68 11.76 km/h

3 Lorena Núñez (350) Team Minga Bike - Skorpion 02:43:58.76 10.61 km/h

4 Nancy Sotelo (179) Libre 02:52:37.72 10.08 km/h

5 Nadia Mossano (292) Team Ciclo Aventura Paraguay 02:59:26.21 9.70 km/h

6 Liz Acuña (363) Total Ciclismo 03:16:19.10 8.86 km/h

POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

1 Pablo Villamayor (13) Team Ciclo Aventura Paraguay 01:17:12.12 22.54 km/h

2 elvis miranda (5) miami bike 01:22:38.65 21.06 km/h

3 Kashi Garrido (7) Team Ciclo Aventura Paraguay 01:25:55.39 20.25 km/h

4 Peterson Tozzi (290) Team Ciclo Aventura Paraguay 01:27:15.87 19.94 km/h

5 rogelio melgarejo (16) Canilla Po'i Team 01:27:58.56 19.78 km/h

6 Aurelio Agustín Velázquez Ramírez (3) Team Minga Bike - Skorpion 01:30:59.99 19.12 km/h

7 Ruben Dario Armoa Alderete (17) Paraguay Cycles Club 01:32:06.67 18.89 km/h

8 Alfredo Avalos Pereira (1) Ciclistas del Este 01:32:09.03 18.88 km/h

9 CARLOS ANIBAL VALDOVINOS (4) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARCAS 01:33:36.46 18.59 km/h

10 Marcelo Mossano (9) Team Ciclo Aventura Paraguay 01:35:50.91 18.16 km/h

11 Morales Gerardo David (11) Acicha 01:36:46.81 17.98 km/h

12 Pedro Miguel Fleitas Vega (14) Ciclistas del Este 01:40:28.98 17.32 km/h

13 Ricardo Mossano (15) Team Ciclo Aventura Paraguay 01:45:51.14 16.44 km/h
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Damas Elite (19 años en adelante)

Damas Juvenil (15 a 18 años)

Damas Máster A (30 a 39 años)

Damas Máster B (40 años en adelante)

Damas Sub-30 (19 a 29 años)
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14 MIGUEL GARCIA MONTIEL (10) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARCAS 01:49:34.49 15.88 km/h

15 SERGIO RAFAEL VILLALBA MELLO (18) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARCAS 01:53:35.96 15.32 km/h

16 ANDERSON ALEXIS AYALA RIVAS (2) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARCAS 01:59:21.22 14.58 km/h

17 Oscar Daniel Flores Cabral (12) Paraguay Cycles Club 02:11:47.70 13.20 km/h

POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

1 Edgar Fabian Arias Salinas (69) Ciclistas del Este 01:35:49.70 18.16 km/h

2 RODRIGO ENMANUEL CUBAS BURGUEZ (112) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARCAS 01:37:32.54 17.84 km/h

3 David Alexander Maidana ortiz (248) San Jose team bike/Skorpion 01:40:59.94 17.23 km/h

4 Gustavo Nicolas Coronel Torres (229) Paraguay Cycles Club 01:43:51.52 16.75 km/h

5 ALEJANDRO BARRIOS ARENA (88) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARCAS 01:45:40.79 16.47 km/h

6 Mateus de Paula Mesomo (266) Santa Rita Bike - Jagua Piru 01:45:51.07 16.44 km/h

7 Anggelo Cabral (270) Santani Bike Team 01:46:34.33 16.33 km/h

8 Diego Manuel Bonzi Bogado (151) Libre 01:46:38.73 16.32 km/h

9 Cristhian Arnando Olmedo baranda (125) Emboscada Cycling 01:48:01.38 16.11 km/h

10 Oscar David Rolon Martinez (238) Paraguay Cycles Club 01:51:57.87 15.54 km/h

11 rodrigo daniel gimenez denis (320) Team Hernandarias Bike 01:58:48.14 14.65 km/h

12 Andy Gregorio Vega Britos (63) Ciclistas del Este 02:01:11.11 14.36 km/h

13 Carlos Enrique Martines Vera (221) Paraguay Cycles Club 02:03:26.11 14.10 km/h

14 David Tripodi (203) Mariano en Bici 02:03:57.43 14.04 km/h

15 Nicolas Jose Pappalardo Lozada (236) Paraguay Cycles Club 02:07:08.29 13.69 km/h

16 Erik Fabian Lobsiger Bronstrup (342) TEAM LIDER 02:08:01.51 13.59 km/h

17 Matias adrian paredes marin (79) Ciclistas del Este 02:08:03.27 13.59 km/h

18 Joao Victor Borre Muller (261) Santa Rita Bike - Jagua Piru 02:10:57.22 13.29 km/h

19 jose miguel denis velazquez (349) Team Minga Bike - Skorpion 02:13:14.31 13.06 km/h

20 Victor Eduardo Britez Candia (54) CCC 02:17:52.65 12.62 km/h

21 Tiago Selmer (120) Club k6 Naranjal de Ciclismo 03:05:25.41 9.38 km/h

POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

1 Marcelo Enrique Silva Aguilera (233) Paraguay Cycles Club 01:28:03.57 19.76 km/h

2 Elias Samuel Alonso Gonzalez (224) Paraguay Cycles Club 01:31:00.36 19.12 km/h

3 Guilermo Sebastian Lezcano (228) Paraguay Cycles Club 01:31:00.64 19.12 km/h

4 Miguel Angel Noguera Leguizamón (351) Team Minga Bike - Skorpion 01:36:00.61 18.13 km/h

5 Jose Luis De Oliveira Ortigoza (78) Ciclistas del Este 01:37:00.75 17.94 km/h

6 Carlos Martinez Gonzalez (64) Ciclistas del Este 01:42:33.71 16.97 km/h

7 LUCAS LUIS GONZALEZ PORTILLO (102) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARCAS 01:45:22.72 16.51 km/h

8 Alexandre Amaral Bez (257) Santa Rita Bike - Jagua Piru 01:46:21.36 16.36 km/h

9 Victor Ariel Marin Valiente (353) Team Minga Bike - Skorpion 01:47:07.19 16.24 km/h

10 Rodrigo Enrique Aguilera Galeano (240) Paraguay Cycles Club 01:47:47.33 16.14 km/h

11 Jose Agustín Sanchez (304) team gua'i 01:49:01.30 15.96 km/h

12 José Gonzalez (42) Canilla Po'i Team 01:50:54.69 15.69 km/h

13 Gonzalo Sebastian Galeano Balmori (326) Team Itaugua 01:53:32.59 15.33 km/h

14 Kevin Sisanovsky (172) Libre 01:54:50.22 15.15 km/h

15 Matias Ruben Barreto Galeano (80) Ciclistas del Este 02:00:17.17 14.47 km/h

16 santiago adolfo Castillo Lezcano (241) Paraguay Cycles Club 02:01:46.80 14.29 km/h

17 Franqui Tifi (159) Libre 02:03:10.31 14.13 km/h

18 Giuliano Laspina Añazco (227) Paraguay Cycles Club 02:06:55.12 13.71 km/h

19 Juan Moises Barreto Gimenez (317) Team Hernandarias Bike 02:12:50.35 13.10 km/h

20 Julio César Martínez Estigarribia (169) Libre 02:25:05.11 11.99 km/h

21 Fernando Eliseo Torres San Nicolás (158) Libre 02:28:17.01 11.73 km/h

22 Junior Carballo (170) Libre 02:33:02.68 11.37 km/h

23 Diego J. Chagra (150) Libre 03:13:00.40 9.02 km/h

24 Alberto Enrique Bogado Martinez (358) Teamouro 03:47:00.87 7.67 km/h

25 Orlando Gabriel Recalde (274) Santani Bike Team 03:50:10.12 7.56 km/h

POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

1 Alexis Daniel Medina Medina (314) Ciclistas del Este 01:36:12.06 18.09 km/h

2 Gustavo Arbo Amigo (162) Libre 01:42:37.47 16.96 km/h

3 Osvaldo Javier Arriola (372) unasur 01:46:14.18 16.38 km/h

4 Raul Daniel Fernandez Pereira (239) Paraguay Cycles Club 01:46:56.18 16.27 km/h

5 Jose Roberto Rolon Zorrilla (300) Team GML Comercial 01:53:17.01 15.36 km/h

6 Carlos Ryan (124) Emboscada Cycling 01:55:14.39 15.10 km/h

Jóvenes Masculino (15 y 16 años)

Junior Masculino (17 y 18 años)

Máster A1 - Masculino (30 a 34 años)



7 Richard Gamarra (194) Luque Cycling Club 01:57:43.64 14.78 km/h

8 JOSÉ MARÍA BRITEZ MORA (316) Team Hernandarias Bike 01:58:47.35 14.65 km/h

9 Cristhian Aguilera Elizaur (86) Círculo Guaireño de Ciclismo 01:59:28.20 14.56 km/h

10 Alexander Ricardo Rodrigues Jimenez (256) Santa Rita Bike - Jagua Piru 02:01:10.61 14.36 km/h

11 Jorge daniel gamarra fretes (193) Luque cycling club 02:02:16.50 14.23 km/h

12 LI FUCHANG AQUINO DELGADO (101) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARCAS 02:04:30.80 13.98 km/h

13 Milciades Riquelme (133) Fernando a Pedal 02:07:09.69 13.68 km/h

14 Mito Martínez (376) VEEB 02:16:04.52 12.79 km/h

15 Renato David Esteche (37) Buches Team Bike CDE 02:19:50.66 12.44 km/h

16 Víctor Aldao (187) Libre 02:24:24.84 12.05 km/h

17 Christian Páez (190) Luque Cycling Club 02:31:49.87 11.46 km/h

18 NESTOR GABRIEL VILLAMAYOR ROMERO (106 CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARCAS 02:35:47.59 11.17 km/h

19 Nicolás López Moreira Gorostiaga (180) Libre 02:36:20.77 11.13 km/h

20 Guillermo Torres (161) Libre 02:39:02.90 10.94 km/h

21 Carlos Báez (197) Luque en Bici 03:01:57.26 9.56 km/h

22 EVER ALBERTO DUARTE ALMADA (34) Buches Team Bike CDE 03:27:56.46 8.37 km/h

POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

1 Jimmy D. Rojas Figueredo (299) Team GML Comercial 01:31:00.88 19.12 km/h

2 cleber oliveira (121) Duroc Bike Team 01:41:06.68 17.21 km/h

3 Gonzalo Diego Del Moral Bastia (381) Zona Biker 01:42:36.83 16.96 km/h

4 Sandro Luis Candia Sanabria (303) Team GML Comercial 01:49:41.13 15.86 km/h

5 Atilio Daniel Candia Caballero (123) Emboscada Cycling 01:50:14.52 15.78 km/h

6 Luis Javier contrera (328) team jaguarete cycles 01:50:59.83 15.68 km/h

7 Oscar Santos (293) Team Ciclo Aventura Paraguay 01:53:51.97 15.28 km/h

8 Rolando Fabian Mongelos romero (47) Capiata en Bici 01:53:59.35 15.27 km/h

9 julio Montalbetti (357) team Terciadas Guaira 01:54:42.15 15.17 km/h

10 Edgar Luciano Arias Salinas (70) Ciclistas del Este 01:55:39.16 15.05 km/h

11 valmir repke (269) Santa Rita Bike - Jagua Piru 01:57:21.36 14.83 km/h

12 Alasia Leonardo Federico (143) Libre 01:57:26.12 14.82 km/h

13 FREDY ANGEL BENITEZ ENCINA (97) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARCAS 01:58:05.41 14.74 km/h

14 Alejandro Ermogenes de Oliveira (254) Santa Rita Bike - Jagua Piru 01:59:59.09 14.50 km/h

15 Javier Berea (164) Libre 02:01:43.10 14.30 km/h

16 JOSEGABRIEL LEZCANO MORAN (50) CCC 02:06:31.52 13.75 km/h

17 David Otazo (33) Buches Team Bike CDE 02:08:35.10 13.53 km/h

18 CARLOS RAUL NARVAEZ MARTINEZ (211) OVIEDO EN BICI 02:08:47.04 13.51 km/h

19 José Alberto Fernández (140) Kõiriri.py 02:18:31.15 12.56 km/h

20 Mario Vera (201) Luque en Bici 02:19:45.90 12.45 km/h

21 Eduardo S. Gaona Cogliolo (155) Libre 02:24:58.75 12.00 km/h

22 Diego Vicente (153) Libre 02:36:22.18 11.13 km/h

23 Miguel Angel Villalba Mello (178) Libre 02:48:15.10 10.34 km/h

24 Celso Esteban Gimenez Avelino (65) Ciclistas del Este 02:57:58.92 9.78 km/h

25 Fran ramirez (135) GoGo bikes solutions 02:58:45.07 9.73 km/h

26 Rodrigo Simon Calderon (204) Libre 03:46:04.77 7.70 km/h

POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

1 Guillermo López (298) Team GML Comercial 01:34:07.65 18.49 km/h

2 JUAN EDUARDO CARDOZO SAMUDIO (100) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARCAS 01:39:36.47 17.47 km/h

3 Diego José Espinola Pereira (310) Team Hernandarias Bike 01:44:47.52 16.61 km/h

4 Thel de Moura Furtado (186) Libre 01:50:52.74 15.69 km/h

5 Romilio Cabañas (325) Team Itaugua 01:51:29.37 15.61 km/h

6 Gil Martín Román (192) Luque Cycling Club 01:56:37.37 14.92 km/h

7 Carlos Henry Melgarejo Sosa (308) Team Hernandarias Bike 02:02:41.87 14.18 km/h

8 Alejandro Lindgren Vargas (244) Particular 02:03:40.00 14.07 km/h

9 Carlos Eusebio Bonzi Valiente (375) VEEB 02:17:29.05 12.66 km/h

10 Adolfo Gustavo Ayala (380) Zona Biker 02:36:26.52 11.12 km/h

11 Alfredo Vargas (145) Libre 02:46:03.40 10.48 km/h

12 Elias Adrian Meaurio Enciso (250) San Jose team bike/Skorpion 02:47:34.70 10.38 km/h

13 Félix Ramón Rodríguez (126) Emboscada Cycling 03:26:04.46 8.44 km/h

14 MIGUEL ANGEL TOLEDO VARGAS (105) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARCAS 03:47:40.65 7.64 km/h

POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

Máster A2 - Masculino (35 a 39 años)

Máster B1 - Masculino (40 a 44 años)

Máster B2 - Masculino (45 a 49 años)



1 Domingo Barrios Peralta (68) Ciclistas del Este 01:47:36.74 16.17 km/h

2 Egon Berghofer (259) Santa Rita Bike - Jagua Piru 02:04:30.12 13.98 km/h

3 Luis Fernando Hoff (264) Santa Rita Bike - Jagua Piru 02:04:50.87 13.94 km/h

4 Alberto Duarte Cetrini (23) Alpha Racing 02:17:43.15 12.63 km/h

5 Oscar Ruben Martinez (385) Paraguay Cycles Club 02:23:23.04 12.14 km/h

6 José Perdomo (167) Libre 02:23:46.13 12.10 km/h

7 ALBERTO BARRIOS (87) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARCAS 02:40:42.18 10.83 km/h

8 Miguel Angel Báez Galeano (205) Mburucuya Bici Group 02:54:47.07 9.96 km/h

9 CRISTIAN GUSTAVO CENTURION AYALA (213) OVIEDO EN BICI 02:59:15.11 9.71 km/h

10 Machaca milton César (20) 100*100 actitud 03:09:50.40 9.17 km/h

POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

1 Luis Alberto Rodrigues (291) Team Ciclo Aventura Paraguay 01:43:26.15 16.82 km/h

2 Gerson Mariano Costa (251) San Jose team bike/Skorpion 01:47:33.93 16.18 km/h

3 Roberto Wilberger (83) Ciclistas del Este 01:49:40.96 15.87 km/h

4 Oscar Mongelós (369) Trek Paraguay 01:54:57.43 15.14 km/h

5 Vicente Medina Gamarra (374) Unasur 02:00:42.79 14.42 km/h

6 Maximo Alfredo Cristaldo Melgarejo (235) Paraguay Cycles Club 02:02:57.77 14.15 km/h

7 Alfredo Cabezas (280) Team Ciclo Aventura Paraguay 02:03:34.26 14.08 km/h

8 Alcides Ramón Gimenez S. (189) Libre 02:09:18.76 13.46 km/h

9 WALTER GUILLERMO FURLER. F (360) TEAN PURO ADRENALINA 02:16:19.04 12.76 km/h

10 ASUNCIÓN CANTERO RIVEROS (307) Team Hernandarias Bike 02:16:37.30 12.74 km/h

11 crispin jara (139) koiriri 02:17:03.69 12.70 km/h

12 LUIS ALBERTO FOSSATI DAVALOS (246) PILAR BIKE 02:30:42.61 11.55 km/h

13 Ismael Da Silva (356) Team Multimarcas 02:32:57.41 11.38 km/h

14 Hugo Adolfo Arriola Ojeda (370) unasur 02:55:22.33 9.92 km/h

POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

1 Laura Elizabeth Falcon (318) Team Hernandarias Bike 02:39:55.75 10.88 km/h

2 Andresa De Souza Prunzel (56) Ciclistas de Campo 9 02:52:43.42 10.07 km/h

POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

1 Benita Ramona Torres Aquino (322) Team Itaugua 02:40:08.33 10.87 km/h

2 Bertha María Hahn BeniteZ (25) Alpha Racing 02:52:58.52 10.06 km/h

3 Soledad motter (384) Zona Biker 03:10:15.76 9.15 km/h

4 Nancy Jara (141) Kõiriri.py 03:27:57.49 8.37 km/h

5 Tatiana FF Vaz (137) Irati Parana 03:32:19.94 8.20 km/h

POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

1 Ariel Robert Santacruz Motta (32) Buches Team Bike CDE 01:47:23.05 16.20 km/h

2 Alexis Vidal Denis Aranda (39) Canilla Po'i Team 01:48:01.18 16.11 km/h

3 Will Erwin Araujo Rodas (188) Libre 02:01:59.82 14.26 km/h

4 Dgeyson Jociel Penno (57) Ciclistas de Campo 9 02:03:18.06 14.11 km/h

5 Pablo Servín (182) Libre 02:10:48.34 13.30 km/h

6 Santiago Núñez (185) Libre 02:12:56.61 13.09 km/h

7 sergio daniel ysfran martinez (340) team jaguarete cycles 02:15:25.35 12.85 km/h

8 Eduardo machado mencia (347) Team Minga Bike - Skorpion 02:16:13.85 12.77 km/h

9 Erasmo Rodas (129) Entrenando con Fernando 02:18:36.49 12.55 km/h

10 JESUS ANTONIO FERREIRA (98) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARCAS 02:18:37.45 12.55 km/h

11 Esteban Manuel Enciso Caballero (156) Libre 02:20:01.65 12.43 km/h

12 Juan Rojas Almada (199) Luque en Bici 02:22:07.18 12.24 km/h

13 Miguel Angel Portillo (177) Libre 02:25:32.66 11.96 km/h

14 Joel Velazquez (166) Libre 02:26:23.27 11.89 km/h

15 Marcos Alderete (200) Luque en Bici 02:26:53.55 11.85 km/h

16 Iván Ballasch (163) Libre 02:35:32.05 11.19 km/h

17 Pedro Javier Portillo (85) Ciclovia 02:39:36.18 10.90 km/h

18 José kressin (365) Total ciclismo 02:40:18.39 10.85 km/h

19 Ernie Sawatzky (58) Ciclistas de Campo 9 02:41:05.35 10.80 km/h

20 Victor Andres Lopez Garcia (252) San Lorenzo en Bici 02:44:10.76 10.60 km/h

21 Humberto Benitez (272) Santani Bike Team 02:44:34.23 10.57 km/h

22 SANTIAGO ROJAS (44) Canilla Po'i Team 02:45:52.02 10.49 km/h

Máster C - Masculino (50 años en adelante)

Promocional Femenino -30 (Hasta 29 años)

Promocional Femenino +30 (30 años en adelante)

Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años)



23 Gustavo Adolfo Valdez Gonzalez (41) Canilla Po'i Team 02:45:52.60 10.49 km/h

24 Juan Gerardo Barrios Ortigoza (51) CCC 02:52:22.02 10.09 km/h

25 Arturo David Acosta Gimenez (40) Canilla Po'i Team 03:08:11.61 9.25 km/h

26 Christian Marcelo Gonzalez (148) Libre 03:28:50.89 8.33 km/h

POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

1 RICARDO SERVIAN (43) Canilla Po'i Team 01:55:02.58 15.13 km/h

2 Rolando Zucolillo (206) Mburucuya Bici Group 02:37:21.29 11.06 km/h

3 Victor Manuel Ferreira Ayala (60) Ciclistas de Campo 9 02:39:53.18 10.88 km/h

4 Ariel Germán Escurra (271) Santani Bike Team 02:44:04.79 10.61 km/h

5 Benoit Libourel (147) Libre 02:53:21.56 10.04 km/h

6 Oscar Gauto Mattozzi (181) Libre 03:00:39.59 9.63 km/h

7 Reinaldo Cardozo (202) Luque en Bici 03:30:41.53 8.26 km/h

8 Pedro R. López Olmedo (183) Libre 03:52:10.12 7.49 km/h

9 Gaspar G. Jara Dohmann (160) Libre 03:52:12.76 7.49 km/h

POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

1 David Ozuna Licitra (222) Paraguay Cycles Club 01:17:13.26 22.53 km/h

2 Adrián Franco (61) Ciclistas del Este 01:22:38.98 21.06 km/h

3 Maximo Abel Cristaldo Saucedo (234) Paraguay Cycles Club 01:23:26.81 20.85 km/h

4 German Orue Cardoso (226) Paraguay Cycles Club 01:26:28.21 20.12 km/h

5 Jose David Ferreira Vazquez (230) Paraguay Cycles Club 01:26:29.15 20.12 km/h

6 Bernardo Flor Velazquez (247) San Jose team bike/Skorpion 01:29:35.41 19.42 km/h

7 Roberto Felix (301) TEAM GML Comercial 01:29:53.47 19.36 km/h

8 Hector Javier Guzmán Silvero (72) Ciclistas del Este 01:33:22.76 18.64 km/h

9 David Rodi (191) Luque Cycling Club 01:34:35.08 18.40 km/h

10 Jonathan daniel monges gonzalez (76) Ciclistas del Este 01:36:07.08 18.10 km/h

11 Alberto Rafael Torres Gimenez (344) Team Minga Bike - Skorpion 01:37:32.34 17.84 km/h

12 Derlis Rafael Pintos Mereles (288) Team Ciclo Aventura Paraguay 01:37:32.83 17.84 km/h

13 EMMANUEL CACERES MOLINAS (94) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARCAS 01:38:44.72 17.62 km/h

14 Fabio Sabino Bobadilla Baez (348) Team Minga Bike - Skorpion 01:40:03.05 17.39 km/h

15 Ariel Patiño (345) Team Minga Bike - Skorpion 01:41:06.38 17.21 km/h

16 Jesus Alberto Melgarejo Osorio (368) Trek Paraguay 01:44:54.85 16.59 km/h

17 Hector Manuel Molas Vigo (367) Trek Paraguay 01:45:27.21 16.50 km/h

18 Romero liva juan cruz (382) Zona Biker 01:49:24.18 15.90 km/h

19 Daniel hermenegildo ortigoza mendoza (309) Team Hernandarias Bike 01:50:05.01 15.81 km/h

20 Rodrigo German Villalba Gonzalez (302) Team GML Comercial 01:54:13.17 15.23 km/h

21 Daniel Pico Enciso (346) Team Minga Bike - Skorpion 01:57:34.15 14.80 km/h

22 EDGAR DENIS RESQUIN FARIÑA (93) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARCAS 02:01:16.24 14.35 km/h

23 Oscar portillo (216) Oviedo en bici 02:04:52.14 13.93 km/h

24 Erikc Fabián Fankauser (130) Entrenando con Fernando 02:06:14.34 13.78 km/h

25 Maicon Luan Berghofer (265) Santa Rita Bike - Jagua Piru 02:11:08.90 13.27 km/h

26 Diego Arturo Alborno Colman (92) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARCAS 02:29:25.54 11.65 km/h

27 PABLO AUGUSTO JARA VERA (109) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARCAS 02:49:08.80 10.29 km/h

28 Lucas Bogado Hermann (119) Club K6 Naranjal de Ciclismo 03:05:39.35 9.37 km/h

POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

1 Derlis Rivas Chaparro (249) San Jose team bike/Skorpion 01:27:05.64 19.98 km/h

2 Felipe Ruiz Diaz Enciso (296) Team GML Comercial 01:32:24.53 18.83 km/h

3 ernesto daniel Gauto ayala (295) Team GML Comercial 01:34:19.58 18.45 km/h

4 Ricardo Roberto Ríos Díaz (245) Pilar 01:34:58.85 18.32 km/h

5 MARK ANDERSSON KENNEDY MARTINEZ (104 CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARCAS 01:36:07.49 18.10 km/h

6 OSCAR FRANCISCO OJEDA PEREIRA (108) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARCAS 01:38:22.30 17.69 km/h

7 Victor Gustavo Fleita Vega (84) Ciclistas del Este 01:40:20.40 17.34 km/h

8 Miguel Gomez (81) Ciclistas del Este 01:41:07.73 17.21 km/h

9 Hugo Enrique Rojas Alfonso (75) Ciclistas del Este 01:44:27.94 16.66 km/h

10 CRISTHIAN RAFAEL VILLALBA SEGOBIA (212) OVIEDO EN BICI 01:44:54.85 16.59 km/h

11 Jose Elias Salcedo Aguilar (77) Ciclistas del Este 01:45:27.91 16.50 km/h

12 edgar olegario silvero noguera (258) Santa Rita Bike - Jagua Piru 01:45:56.56 16.43 km/h

13 Joel Gustavo Ortigoza Mendoza (313) Team Hernandarias Bike 01:46:04.06 16.40 km/h

14 marcos gaona (329) team jaguarete cycles 01:46:54.39 16.28 km/h

15 Fernando Ariel Lezcano (35) Buches Team Bike CDE 01:48:08.08 16.09 km/h

Promocional Masculino +30 (30 años en adelante)

Sub-23 Masculino (19 a 22 años)

Sub-30 Masculino (19 a 29 años)



16 Rodrigo Espínola (196) Luque Cycling Club 01:48:12.90 16.08 km/h

17 Alejandro Isacc Trigo Mendez (219) Paraguay Cycles Club 01:48:13.03 16.08 km/h

18 Hector Jovino Rojas Alfonso (73) Ciclistas del Este 01:48:41.30 16.01 km/h

19 Pablo Antonio Irala de Oliveira (352) Team Minga Bike - Skorpion 01:50:56.18 15.69 km/h

20 Alvaro Martinez (362) Total Ciclismo 01:51:26.23 15.61 km/h

21 ENRIQUE JOSE FERNANDEZ BENITEZ (95) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARCAS 01:52:35.76 15.46 km/h

22 RICARDO MIGUEL BENTIEZ MOLINAS (111) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARCAS 01:53:09.38 15.38 km/h

23 Jorge Alexandre (315) Team Hernandarias Bike 01:56:38.28 14.92 km/h

24 Hector Stiffer Doroskevich Ayres (74) Ciclistas del Este 01:57:20.98 14.83 km/h

25 Arnaldo Ariel Barreto (45) Capiata en Bici 01:57:29.96 14.81 km/h

26 Marcos Antonio Gaona Ezquivel (36) Buches Team Bike CDE 01:57:47.58 14.77 km/h

27 Rolando Arcadio Amarilla Morel (378) VEEB 02:01:39.63 14.30 km/h

28 Esteban Ramírez (131) Entrenando con Fernando 02:02:04.32 14.25 km/h

29 Miguel Ramón Aguero Francia (371) UNASUR 02:11:59.83 13.18 km/h

30 ANGEL DANIEL BENITEZ VERA (89) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARCAS 02:20:18.29 12.40 km/h

31 Rodolfo Esteban Sosa (377) VEEB 02:21:22.74 12.31 km/h

32 Jonathan Daniel Correia Diana (262) Santa Rita Bike - Jagua Piru 02:22:07.48 12.24 km/h

33 Diego Palacios (152) Libre 02:22:12.54 12.24 km/h

34 silvio rodriguez (31) bikesport 02:23:14.41 12.15 km/h

35 Eward darill Gonzalez (157) Libre 02:23:58.15 12.09 km/h

36 Roberto Duré (195) Luque Cycling Club 02:32:15.47 11.43 km/h

37 Félix González (198) Luque en Bici 02:33:05.14 11.37 km/h

38 Javier Marcelo Paiva Avalos (165) Libre 02:44:07.78 10.60 km/h

39 Vinicius Vaz (128) Emboscada Cycling 02:46:39.24 10.44 km/h



POS CORREDOR CLUB CATEGORIA POS CAT TIEMPO VELOCIDAD

1 Pablo Villamayor (13) Team Ciclo Aventura Paraguay Elite Masculino (Edad libre) 1 01:17:12.12 22.54 km/h

2 David Ozuna Licitra (222) Paraguay Cycles Club Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 1 01:17:13.26 22.53 km/h

3 elvis miranda (5) miami bike Elite Masculino (Edad libre) 2 01:22:38.65 21.06 km/h

4 Adrián Franco (61) Ciclistas del Este Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 2 01:22:38.98 21.06 km/h

5 Maximo Abel Cristaldo Saucedo (234) Paraguay Cycles Club Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 3 01:23:26.81 20.85 km/h

6 Kashi Garrido (7) Team Ciclo Aventura Paraguay Elite Masculino (Edad libre) 3 01:25:55.39 20.25 km/h

7 German Orue Cardoso (226) Paraguay Cycles Club Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 4 01:26:28.21 20.12 km/h

8 Jose David Ferreira Vazquez (230) Paraguay Cycles Club Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 5 01:26:29.15 20.12 km/h

9 Derlis Rivas Chaparro (249) San Jose team bike/Skorpion Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 1 01:27:05.64 19.98 km/h

10 Peterson Tozzi (290) Team Ciclo Aventura Paraguay Elite Masculino (Edad libre) 4 01:27:15.87 19.94 km/h

11 rogelio melgarejo (16) Canilla Po'i Team Elite Masculino (Edad libre) 5 01:27:58.56 19.78 km/h

12 Marcelo Enrique Silva Aguilera (233) Paraguay Cycles Club Junior Masculino (17 y 18 años) 1 01:28:03.57 19.76 km/h

13 Bernardo Flor Velazquez (247) San Jose team bike/Skorpion Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 6 01:29:35.41 19.42 km/h

14 Roberto Felix (301) TEAM GML Comercial Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 7 01:29:53.47 19.36 km/h

15 Aurelio Agustín Velázquez Ramírez (3) Team Minga Bike - Skorpion Elite Masculino (Edad libre) 6 01:30:59.99 19.12 km/h

16 Elias Samuel Alonso Gonzalez (224) Paraguay Cycles Club Junior Masculino (17 y 18 años) 2 01:31:00.36 19.12 km/h

17 Guilermo Sebastian Lezcano (228) Paraguay Cycles Club Junior Masculino (17 y 18 años) 3 01:31:00.64 19.12 km/h

18 Jimmy D. Rojas Figueredo (299) Team GML Comercial Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 1 01:31:00.88 19.12 km/h

19 Ruben Dario Armoa Alderete (17) Paraguay Cycles Club Elite Masculino (Edad libre) 7 01:32:06.67 18.89 km/h

20 Alfredo Avalos Pereira (1) Ciclistas del Este Elite Masculino (Edad libre) 8 01:32:09.03 18.88 km/h

21 Felipe Ruiz Diaz Enciso (296) Team GML Comercial Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 2 01:32:24.53 18.83 km/h

22 Hector Javier Guzmán Silvero (72) Ciclistas del Este Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 8 01:33:22.76 18.64 km/h

23 CARLOS ANIBAL VALDOVINOS (4) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARC Elite Masculino (Edad libre) 9 01:33:36.46 18.59 km/h

24 Guillermo López (298) Team GML Comercial Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 1 01:34:07.65 18.49 km/h

25 ernesto daniel Gauto ayala (295) Team GML Comercial Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 3 01:34:19.58 18.45 km/h

26 David Rodi (191) Luque Cycling Club Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 9 01:34:35.08 18.40 km/h

27 Ricardo Roberto Ríos Díaz (245) Pilar Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 4 01:34:58.85 18.32 km/h

28 Edgar Fabian Arias Salinas (69) Ciclistas del Este Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 1 01:35:49.70 18.16 km/h

29 Marcelo Mossano (9) Team Ciclo Aventura Paraguay Elite Masculino (Edad libre) 10 01:35:50.91 18.16 km/h

30 Miguel Angel Noguera Leguizamón (351) Team Minga Bike - Skorpion Junior Masculino (17 y 18 años) 4 01:36:00.61 18.13 km/h

31 Jonathan daniel monges gonzalez (76) Ciclistas del Este Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 10 01:36:07.08 18.10 km/h

32 MARK ANDERSSON KENNEDY MARTINEZ (104 CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARC Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 5 01:36:07.49 18.10 km/h

33 Alexis Daniel Medina Medina (314) Ciclistas del Este Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 1 01:36:12.06 18.09 km/h

34 Morales Gerardo David (11) Acicha Elite Masculino (Edad libre) 11 01:36:46.81 17.98 km/h

35 Jose Luis De Oliveira Ortigoza (78) Ciclistas del Este Junior Masculino (17 y 18 años) 5 01:37:00.75 17.94 km/h

36 Alberto Rafael Torres Gimenez (344) Team Minga Bike - Skorpion Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 11 01:37:32.34 17.84 km/h

37 RODRIGO ENMANUEL CUBAS BURGUEZ (112) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARC Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 2 01:37:32.54 17.84 km/h

38 Derlis Rafael Pintos Mereles (288) Team Ciclo Aventura Paraguay Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 12 01:37:32.83 17.84 km/h

39 OSCAR FRANCISCO OJEDA PEREIRA (108) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARC Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 6 01:38:22.30 17.69 km/h

40 EMMANUEL CACERES MOLINAS (94) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARC Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 13 01:38:44.72 17.62 km/h

41 JUAN EDUARDO CARDOZO SAMUDIO (100) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARC Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 2 01:39:36.47 17.47 km/h

42 Fabio Sabino Bobadilla Baez (348) Team Minga Bike - Skorpion Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 14 01:40:03.05 17.39 km/h

43 Victor Gustavo Fleita Vega (84) Ciclistas del Este Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 7 01:40:20.40 17.34 km/h

44 Pedro Miguel Fleitas Vega (14) Ciclistas del Este Elite Masculino (Edad libre) 12 01:40:28.98 17.32 km/h

45 David Alexander Maidana ortiz (248) San Jose team bike/Skorpion Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 3 01:40:59.94 17.23 km/h

46 Ariel Patiño (345) Team Minga Bike - Skorpion Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 15 01:41:06.38 17.21 km/h

47 cleber oliveira (121) Duroc Bike Team Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 2 01:41:06.68 17.21 km/h

48 Miguel Gomez (81) Ciclistas del Este Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 8 01:41:07.73 17.21 km/h

49 Carlos Martinez Gonzalez (64) Ciclistas del Este Junior Masculino (17 y 18 años) 6 01:42:33.71 16.97 km/h

50 Gonzalo Diego Del Moral Bastia (381) Zona Biker Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 3 01:42:36.83 16.96 km/h

51 Gustavo Arbo Amigo (162) Libre Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 2 01:42:37.47 16.96 km/h

52 SOFIA VENEGAS TORALES (114) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARC Damas Elite (19 años en adelante) 1 01:42:41.30 16.95 km/h

53 Luis Alberto Rodrigues (291) Team Ciclo Aventura Paraguay Máster C - Masculino (50 años en adelante) 1 01:43:26.15 16.82 km/h

54 Gustavo Nicolas Coronel Torres (229) Paraguay Cycles Club Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 4 01:43:51.52 16.75 km/h

55 Hugo Enrique Rojas Alfonso (75) Ciclistas del Este Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 9 01:44:27.94 16.66 km/h

56 Diego José Espinola Pereira (310) Team Hernandarias Bike Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 3 01:44:47.52 16.61 km/h

57 CRISTHIAN RAFAEL VILLALBA SEGOBIA (212) OVIEDO EN BICI Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 10 01:44:54.85 16.59 km/h

58 Jesus Alberto Melgarejo Osorio (368) Trek Paraguay Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 16 01:44:54.85 16.59 km/h

59 LUCAS LUIS GONZALEZ PORTILLO (102) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARC Junior Masculino (17 y 18 años) 7 01:45:22.72 16.51 km/h

60 Hector Manuel Molas Vigo (367) Trek Paraguay Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 17 01:45:27.21 16.50 km/h

61 Jose Elias Salcedo Aguilar (77) Ciclistas del Este Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 11 01:45:27.91 16.50 km/h

62 ALEJANDRO BARRIOS ARENA (88) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARC Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 5 01:45:40.79 16.47 km/h
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63 Mateus de Paula Mesomo (266) Santa Rita Bike - Jagua Piru Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 6 01:45:51.07 16.44 km/h

64 Ricardo Mossano (15) Team Ciclo Aventura Paraguay Elite Masculino (Edad libre) 13 01:45:51.14 16.44 km/h

65 edgar olegario silvero noguera (258) Santa Rita Bike - Jagua Piru Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 12 01:45:56.56 16.43 km/h

66 Joel Gustavo Ortigoza Mendoza (313) Team Hernandarias Bike Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 13 01:46:04.06 16.40 km/h

67 Osvaldo Javier Arriola (372) unasur Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 3 01:46:14.18 16.38 km/h

68 Alexandre Amaral Bez (257) Santa Rita Bike - Jagua Piru Junior Masculino (17 y 18 años) 8 01:46:21.36 16.36 km/h

69 Anggelo Cabral (270) Santani Bike Team Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 7 01:46:34.33 16.33 km/h

70 Diego Manuel Bonzi Bogado (151) Libre Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 8 01:46:38.73 16.32 km/h

71 marcos gaona (329) team jaguarete cycles Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 14 01:46:54.39 16.28 km/h

72 Raul Daniel Fernandez Pereira (239) Paraguay Cycles Club Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 4 01:46:56.18 16.27 km/h

73 Victor Ariel Marin Valiente (353) Team Minga Bike - Skorpion Junior Masculino (17 y 18 años) 9 01:47:07.19 16.24 km/h

74 Ariel Robert Santacruz Motta (32) Buches Team Bike CDE Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 1 01:47:23.05 16.20 km/h

75 Gerson Mariano Costa (251) San Jose team bike/Skorpion Máster C - Masculino (50 años en adelante) 2 01:47:33.93 16.18 km/h

76 Domingo Barrios Peralta (68) Ciclistas del Este Máster B2 - Masculino (45 a 49 años) 1 01:47:36.74 16.17 km/h

77 Rodrigo Enrique Aguilera Galeano (240) Paraguay Cycles Club Junior Masculino (17 y 18 años) 10 01:47:47.33 16.14 km/h

78 Alexis Vidal Denis Aranda (39) Canilla Po'i Team Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 2 01:48:01.18 16.11 km/h

79 Cristhian Arnando Olmedo baranda (125) Emboscada Cycling Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 9 01:48:01.38 16.11 km/h

80 Fernando Ariel Lezcano (35) Buches Team Bike CDE Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 15 01:48:08.08 16.09 km/h

81 Rodrigo Espínola (196) Luque Cycling Club Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 16 01:48:12.90 16.08 km/h

82 Alejandro Isacc Trigo Mendez (219) Paraguay Cycles Club Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 17 01:48:13.03 16.08 km/h

83 Hector Jovino Rojas Alfonso (73) Ciclistas del Este Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 18 01:48:41.30 16.01 km/h

84 Jose Agustín Sanchez (304) team gua'i Junior Masculino (17 y 18 años) 11 01:49:01.30 15.96 km/h

85 Sara Maria Torres Calcena (242) Paraguay Cycles Club Damas Elite (19 años en adelante) 2 01:49:21.21 15.91 km/h

86 Romero liva juan cruz (382) Zona Biker Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 18 01:49:24.18 15.90 km/h

87 MIGUEL GARCIA MONTIEL (10) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARC Elite Masculino (Edad libre) 14 01:49:34.49 15.88 km/h

88 Roberto Wilberger (83) Ciclistas del Este Máster C - Masculino (50 años en adelante) 3 01:49:40.96 15.87 km/h

89 Sandro Luis Candia Sanabria (303) Team GML Comercial Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 4 01:49:41.13 15.86 km/h

90 Daniel hermenegildo ortigoza mendoza (309) Team Hernandarias Bike Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 19 01:50:05.01 15.81 km/h

91 Atilio Daniel Candia Caballero (123) Emboscada Cycling Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 5 01:50:14.52 15.78 km/h

92 Thel de Moura Furtado (186) Libre Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 4 01:50:52.74 15.69 km/h

93 José Gonzalez (42) Canilla Po'i Team Junior Masculino (17 y 18 años) 12 01:50:54.69 15.69 km/h

94 Pablo Antonio Irala de Oliveira (352) Team Minga Bike - Skorpion Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 19 01:50:56.18 15.69 km/h

95 Luis Javier contrera (328) team jaguarete cycles Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 6 01:50:59.83 15.68 km/h

96 Agua Marina Espinola Salinas (218) Paraguay Cycles Club Damas Elite (19 años en adelante) 3 01:51:07.70 15.66 km/h

97 Alvaro Martinez (362) Total Ciclismo Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 20 01:51:26.23 15.61 km/h

98 Romilio Cabañas (325) Team Itaugua Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 5 01:51:29.37 15.61 km/h

99 Oscar David Rolon Martinez (238) Paraguay Cycles Club Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 10 01:51:57.87 15.54 km/h

100 ENRIQUE JOSE FERNANDEZ BENITEZ (95) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARC Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 21 01:52:35.76 15.46 km/h

101 RICARDO MIGUEL BENTIEZ MOLINAS (111) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARC Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 22 01:53:09.38 15.38 km/h

102 Jose Roberto Rolon Zorrilla (300) Team GML Comercial Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 5 01:53:17.01 15.36 km/h

103 Gonzalo Sebastian Galeano Balmori (326) Team Itaugua Junior Masculino (17 y 18 años) 13 01:53:32.59 15.33 km/h

104 SERGIO RAFAEL VILLALBA MELLO (18) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARC Elite Masculino (Edad libre) 15 01:53:35.96 15.32 km/h

105 Oscar Santos (293) Team Ciclo Aventura Paraguay Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 7 01:53:51.97 15.28 km/h

106 Rolando Fabian Mongelos romero (47) Capiata en Bici Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 8 01:53:59.35 15.27 km/h

107 Rodrigo German Villalba Gonzalez (302) Team GML Comercial Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 20 01:54:13.17 15.23 km/h

108 Norma Kuelhkamp Rodríguez (209) Miami Bike Sram Paraguay Damas Elite (19 años en adelante) 4 01:54:40.95 15.17 km/h

109 julio Montalbetti (357) team Terciadas Guaira Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 9 01:54:42.15 15.17 km/h

110 Liz Mirian Sanchez Garcias (231) Paraguay Cycles Club Damas Elite (19 años en adelante) 5 01:54:42.94 15.17 km/h

111 Kevin Sisanovsky (172) Libre Junior Masculino (17 y 18 años) 14 01:54:50.22 15.15 km/h

112 Oscar Mongelós (369) Trek Paraguay Máster C - Masculino (50 años en adelante) 4 01:54:57.43 15.14 km/h

113 RICARDO SERVIAN (43) Canilla Po'i Team Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 1 01:55:02.58 15.13 km/h

114 Carlos Ryan (124) Emboscada Cycling Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 6 01:55:14.39 15.10 km/h

115 Edgar Luciano Arias Salinas (70) Ciclistas del Este Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 10 01:55:39.16 15.05 km/h

116 Gil Martín Román (192) Luque Cycling Club Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 6 01:56:37.37 14.92 km/h

117 Jorge Alexandre (315) Team Hernandarias Bike Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 23 01:56:38.28 14.92 km/h

118 Hector Stiffer Doroskevich Ayres (74) Ciclistas del Este Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 24 01:57:20.98 14.83 km/h

119 valmir repke (269) Santa Rita Bike - Jagua Piru Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 11 01:57:21.36 14.83 km/h

120 Alasia Leonardo Federico (143) Libre Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 12 01:57:26.12 14.82 km/h

121 Arnaldo Ariel Barreto (45) Capiata en Bici Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 25 01:57:29.96 14.81 km/h

122 Daniel Pico Enciso (346) Team Minga Bike - Skorpion Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 21 01:57:34.15 14.80 km/h

123 Richard Gamarra (194) Luque Cycling Club Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 7 01:57:43.64 14.78 km/h

124 Marcos Antonio Gaona Ezquivel (36) Buches Team Bike CDE Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 26 01:57:47.58 14.77 km/h

125 FREDY ANGEL BENITEZ ENCINA (97) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARC Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 13 01:58:05.41 14.74 km/h

126 JOSÉ MARÍA BRITEZ MORA (316) Team Hernandarias Bike Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 8 01:58:47.35 14.65 km/h

127 rodrigo daniel gimenez denis (320) Team Hernandarias Bike Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 11 01:58:48.14 14.65 km/h

128 ANDERSON ALEXIS AYALA RIVAS (2) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARC Elite Masculino (Edad libre) 16 01:59:21.22 14.58 km/h

129 Cristhian Aguilera Elizaur (86) Círculo Guaireño de Ciclismo Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 9 01:59:28.20 14.56 km/h



130 Alejandro Ermogenes de Oliveira (254) Santa Rita Bike - Jagua Piru Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 14 01:59:59.09 14.50 km/h

131 Matias Ruben Barreto Galeano (80) Ciclistas del Este Junior Masculino (17 y 18 años) 15 02:00:17.17 14.47 km/h

132 Vicente Medina Gamarra (374) Unasur Máster C - Masculino (50 años en adelante) 5 02:00:42.79 14.42 km/h

133 Alexander Ricardo Rodrigues Jimenez (256) Santa Rita Bike - Jagua Piru Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 10 02:01:10.61 14.36 km/h

134 Andy Gregorio Vega Britos (63) Ciclistas del Este Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 12 02:01:11.11 14.36 km/h

135 EDGAR DENIS RESQUIN FARIÑA (93) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARC Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 22 02:01:16.24 14.35 km/h

136 Rolando Arcadio Amarilla Morel (378) VEEB Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 27 02:01:39.63 14.30 km/h

137 Javier Berea (164) Libre Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 15 02:01:43.10 14.30 km/h

138 santiago adolfo Castillo Lezcano (241) Paraguay Cycles Club Junior Masculino (17 y 18 años) 16 02:01:46.80 14.29 km/h

139 Will Erwin Araujo Rodas (188) Libre Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 3 02:01:59.82 14.26 km/h

140 Esteban Ramírez (131) Entrenando con Fernando Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 28 02:02:04.32 14.25 km/h

141 Jorge daniel gamarra fretes (193) Luque cycling club Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 11 02:02:16.50 14.23 km/h

142 Alma Maria Alexandra (220) Paraguay Cycles Club Damas Juvenil (15 a 18 años) 1 02:02:23.22 14.22 km/h

143 Carlos Henry Melgarejo Sosa (308) Team Hernandarias Bike Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 7 02:02:41.87 14.18 km/h

144 Maximo Alfredo Cristaldo Melgarejo (235) Paraguay Cycles Club Máster C - Masculino (50 años en adelante) 6 02:02:57.77 14.15 km/h

145 Franqui Tifi (159) Libre Junior Masculino (17 y 18 años) 17 02:03:10.31 14.13 km/h

146 Dgeyson Jociel Penno (57) Ciclistas de Campo 9 Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 4 02:03:18.06 14.11 km/h

147 Carlos Enrique Martines Vera (221) Paraguay Cycles Club Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 13 02:03:26.11 14.10 km/h

148 Alfredo Cabezas (280) Team Ciclo Aventura Paraguay Máster C - Masculino (50 años en adelante) 7 02:03:34.26 14.08 km/h

149 Alejandro Lindgren Vargas (244) Particular Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 8 02:03:40.00 14.07 km/h

150 David Tripodi (203) Mariano en Bici Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 14 02:03:57.43 14.04 km/h

151 Egon Berghofer (259) Santa Rita Bike - Jagua Piru Máster B2 - Masculino (45 a 49 años) 2 02:04:30.12 13.98 km/h

152 LI FUCHANG AQUINO DELGADO (101) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARC Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 12 02:04:30.80 13.98 km/h

153 Luis Fernando Hoff (264) Santa Rita Bike - Jagua Piru Máster B2 - Masculino (45 a 49 años) 3 02:04:50.87 13.94 km/h

154 Oscar portillo (216) Oviedo en bici Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 23 02:04:52.14 13.93 km/h

155 Lourdes Rocio Gomez Bordon (232) Paraguay Cycles Club Damas Juvenil (15 a 18 años) 2 02:04:53.09 13.93 km/h

156 Erikc Fabián Fankauser (130) Entrenando con Fernando Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 24 02:06:14.34 13.78 km/h

157 JOSEGABRIEL LEZCANO MORAN (50) CCC Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 16 02:06:31.52 13.75 km/h

158 Giuliano Laspina Añazco (227) Paraguay Cycles Club Junior Masculino (17 y 18 años) 18 02:06:55.12 13.71 km/h

159 Nicolas Jose Pappalardo Lozada (236) Paraguay Cycles Club Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 15 02:07:08.29 13.69 km/h

160 Milciades Riquelme (133) Fernando a Pedal Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 13 02:07:09.69 13.68 km/h

161 Angela Cristina Bogado (281) Team Ciclo Aventura Paraguay Damas Elite (19 años en adelante) 6 02:07:49.09 13.61 km/h

162 Erik Fabian Lobsiger Bronstrup (342) TEAM LIDER Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 16 02:08:01.51 13.59 km/h

163 Matias adrian paredes marin (79) Ciclistas del Este Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 17 02:08:03.27 13.59 km/h

164 David Otazo (33) Buches Team Bike CDE Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 17 02:08:35.10 13.53 km/h

165 CARLOS RAUL NARVAEZ MARTINEZ (211) OVIEDO EN BICI Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 18 02:08:47.04 13.51 km/h

166 Alcides Ramón Gimenez S. (189) Libre Máster C - Masculino (50 años en adelante) 8 02:09:18.76 13.46 km/h

167 Rosenilde albring alves (267) Santa Rita Bike - Jagua Piru Damas Máster A (30 a 39 años) 1 02:09:20.62 13.45 km/h

168 Pablo Servín (182) Libre Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 5 02:10:48.34 13.30 km/h

169 Joao Victor Borre Muller (261) Santa Rita Bike - Jagua Piru Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 18 02:10:57.22 13.29 km/h

170 Maicon Luan Berghofer (265) Santa Rita Bike - Jagua Piru Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 25 02:11:08.90 13.27 km/h

171 Araceli Jazmin Galeano Centurión (287) Team Ciclo Aventura Paraguay Damas Elite (19 años en adelante) 7 02:11:26.37 13.24 km/h

172 Oscar Daniel Flores Cabral (12) Paraguay Cycles Club Elite Masculino (Edad libre) 17 02:11:47.70 13.20 km/h

173 Miguel Ramón Aguero Francia (371) UNASUR Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 29 02:11:59.83 13.18 km/h

174 Carmen Carolina Montiel (366) Trek Paraguay Damas Elite (19 años en adelante) 8 02:12:08.51 13.17 km/h

175 Juan Moises Barreto Gimenez (317) Team Hernandarias Bike Junior Masculino (17 y 18 años) 19 02:12:50.35 13.10 km/h

176 Santiago Núñez (185) Libre Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 6 02:12:56.61 13.09 km/h

177 jose miguel denis velazquez (349) Team Minga Bike - Skorpion Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 19 02:13:14.31 13.06 km/h

178 sergio daniel ysfran martinez (340) team jaguarete cycles Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 7 02:15:25.35 12.85 km/h

179 Mito Martínez (376) VEEB Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 14 02:16:04.52 12.79 km/h

180 Eduardo machado mencia (347) Team Minga Bike - Skorpion Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 8 02:16:13.85 12.77 km/h

181 WALTER GUILLERMO FURLER. F (360) TEAN PURO ADRENALINA Máster C - Masculino (50 años en adelante) 9 02:16:19.04 12.76 km/h

182 ASUNCIÓN CANTERO RIVEROS (307) Team Hernandarias Bike Máster C - Masculino (50 años en adelante) 10 02:16:37.30 12.74 km/h

183 crispin jara (139) koiriri Máster C - Masculino (50 años en adelante) 11 02:17:03.69 12.70 km/h

184 Carlos Eusebio Bonzi Valiente (375) VEEB Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 9 02:17:29.05 12.66 km/h

185 Alberto Duarte Cetrini (23) Alpha Racing Máster B2 - Masculino (45 a 49 años) 4 02:17:43.15 12.63 km/h

186 Victor Eduardo Britez Candia (54) CCC Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 20 02:17:52.65 12.62 km/h

187 José Alberto Fernández (140) Kõiriri.py Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 19 02:18:31.15 12.56 km/h

188 Erasmo Rodas (129) Entrenando con Fernando Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 9 02:18:36.49 12.55 km/h

189 JESUS ANTONIO FERREIRA (98) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARC Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 10 02:18:37.45 12.55 km/h

190 Mario Vera (201) Luque en Bici Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 20 02:19:45.90 12.45 km/h

191 Renato David Esteche (37) Buches Team Bike CDE Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 15 02:19:50.66 12.44 km/h

192 Esteban Manuel Enciso Caballero (156) Libre Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 11 02:20:01.65 12.43 km/h

193 ANGEL DANIEL BENITEZ VERA (89) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARC Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 30 02:20:18.29 12.40 km/h

194 Rodolfo Esteban Sosa (377) VEEB Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 31 02:21:22.74 12.31 km/h

195 Juan Rojas Almada (199) Luque en Bici Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 12 02:22:07.18 12.24 km/h

196 Jonathan Daniel Correia Diana (262) Santa Rita Bike - Jagua Piru Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 32 02:22:07.48 12.24 km/h



197 Diego Palacios (152) Libre Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 33 02:22:12.54 12.24 km/h

198 silvio rodriguez (31) bikesport Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 34 02:23:14.41 12.15 km/h

199 Oscar Ruben Martinez (385) Paraguay Cycles Club Máster B2 - Masculino (45 a 49 años) 5 02:23:23.04 12.14 km/h

200 José Perdomo (167) Libre Máster B2 - Masculino (45 a 49 años) 6 02:23:46.13 12.10 km/h

201 Patricia Paola Kolbe Cardozo (364) Total Ciclismo Damas Sub-30 (19 a 29 años) 1 02:23:55.03 12.09 km/h

202 Eward darill Gonzalez (157) Libre Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 35 02:23:58.15 12.09 km/h

203 Silvia Alves de Oliveira Berghofer (268) Santa Rita Bike - Jagua Piru Damas Máster B (40 años en adelante) 1 02:24:07.22 12.07 km/h

204 Víctor Aldao (187) Libre Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 16 02:24:24.84 12.05 km/h

205 Eduardo S. Gaona Cogliolo (155) Libre Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 21 02:24:58.75 12.00 km/h

206 Julio César Martínez Estigarribia (169) Libre Junior Masculino (17 y 18 años) 20 02:25:05.11 11.99 km/h

207 Miguel Angel Portillo (177) Libre Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 13 02:25:32.66 11.96 km/h

208 Joel Velazquez (166) Libre Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 14 02:26:23.27 11.89 km/h

209 Johana Martinez Gauto (46) Capiata en Bici Damas Juvenil (15 a 18 años) 3 02:26:48.21 11.85 km/h

210 Marcos Alderete (200) Luque en Bici Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 15 02:26:53.55 11.85 km/h

211 CINTHIA RAQUEL MONGELOS PEREIRA (91) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARC Damas Sub-30 (19 a 29 años) 2 02:27:54.68 11.76 km/h

212 Fernando Eliseo Torres San Nicolás (158) Libre Junior Masculino (17 y 18 años) 21 02:28:17.01 11.73 km/h

213 Diego Arturo Alborno Colman (92) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARC Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 26 02:29:25.54 11.65 km/h

214 LUIS ALBERTO FOSSATI DAVALOS (246) PILAR BIKE Máster C - Masculino (50 años en adelante) 12 02:30:42.61 11.55 km/h

215 gisselly jazmin gimenez denis (311) Team Hernandarias Bike Damas Juvenil (15 a 18 años) 4 02:31:27.82 11.49 km/h

216 Christian Páez (190) Luque Cycling Club Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 17 02:31:49.87 11.46 km/h

217 Roberto Duré (195) Luque Cycling Club Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 36 02:32:15.47 11.43 km/h

218 Evelyn Benitez (71) Ciclistas del Este Damas Máster A (30 a 39 años) 2 02:32:18.39 11.42 km/h

219 Ismael Da Silva (356) Team Multimarcas Máster C - Masculino (50 años en adelante) 13 02:32:57.41 11.38 km/h

220 Junior Carballo (170) Libre Junior Masculino (17 y 18 años) 22 02:33:02.68 11.37 km/h

221 Félix González (198) Luque en Bici Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 37 02:33:05.14 11.37 km/h

222 Iván Ballasch (163) Libre Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 16 02:35:32.05 11.19 km/h

223 NESTOR GABRIEL VILLAMAYOR ROMERO (106 CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARC Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 18 02:35:47.59 11.17 km/h

224 Nicolás López Moreira Gorostiaga (180) Libre Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 19 02:36:20.77 11.13 km/h

225 Diego Vicente (153) Libre Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 22 02:36:22.18 11.13 km/h

226 Adolfo Gustavo Ayala (380) Zona Biker Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 10 02:36:26.52 11.12 km/h

227 Rolando Zucolillo (206) Mburucuya Bici Group Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 2 02:37:21.29 11.06 km/h

228 Sonia Raquel García Rojas (115) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARC Damas Máster A (30 a 39 años) 3 02:38:21.66 10.99 km/h

229 Guillermo Torres (161) Libre Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 20 02:39:02.90 10.94 km/h

230 Pedro Javier Portillo (85) Ciclovia Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 17 02:39:36.18 10.90 km/h

231 Victor Manuel Ferreira Ayala (60) Ciclistas de Campo 9 Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 3 02:39:53.18 10.88 km/h

232 Laura Elizabeth Falcon (318) Team Hernandarias Bike Promocional Femenino -30 (Hasta 29 años) 1 02:39:55.75 10.88 km/h

233 Benita Ramona Torres Aquino (322) Team Itaugua Promocional Femenino +30 (30 años en adelante) 1 02:40:08.33 10.87 km/h

234 José kressin (365) Total ciclismo Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 18 02:40:18.39 10.85 km/h

235 ALBERTO BARRIOS (87) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARC Máster B2 - Masculino (45 a 49 años) 7 02:40:42.18 10.83 km/h

236 Ernie Sawatzky (58) Ciclistas de Campo 9 Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 19 02:41:05.35 10.80 km/h

237 Lorena Núñez (350) Team Minga Bike - Skorpion Damas Sub-30 (19 a 29 años) 3 02:43:58.76 10.61 km/h

238 Ariel Germán Escurra (271) Santani Bike Team Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 4 02:44:04.79 10.61 km/h

239 Javier Marcelo Paiva Avalos (165) Libre Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 38 02:44:07.78 10.60 km/h

240 Victor Andres Lopez Garcia (252) San Lorenzo en Bici Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 20 02:44:10.76 10.60 km/h

241 María Belén D'Ecclesiis Villanueva (273) Santani Bike Team Damas Juvenil (15 a 18 años) 5 02:44:19.55 10.59 km/h

242 Humberto Benitez (272) Santani Bike Team Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 21 02:44:34.23 10.57 km/h

243 Sanchez carmen rosana (21) 100*100 actitud Damas Máster B (40 años en adelante) 2 02:45:01.96 10.54 km/h

244 Juliana Beltrame (263) Santa Rita Bike - Jagua Piru Damas Máster A (30 a 39 años) 4 02:45:51.77 10.49 km/h

245 SANTIAGO ROJAS (44) Canilla Po'i Team Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 22 02:45:52.02 10.49 km/h

246 Gustavo Adolfo Valdez Gonzalez (41) Canilla Po'i Team Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 23 02:45:52.60 10.49 km/h

247 Alfredo Vargas (145) Libre Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 11 02:46:03.40 10.48 km/h

248 Vinicius Vaz (128) Emboscada Cycling Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 39 02:46:39.24 10.44 km/h

249 Elias Adrian Meaurio Enciso (250) San Jose team bike/Skorpion Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 12 02:47:34.70 10.38 km/h

250 Miguel Angel Villalba Mello (178) Libre Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 23 02:48:15.10 10.34 km/h

251 PABLO AUGUSTO JARA VERA (109) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARC Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 27 02:49:08.80 10.29 km/h

252 Juan Gerardo Barrios Ortigoza (51) CCC Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 24 02:52:22.02 10.09 km/h

253 Nancy Sotelo (179) Libre Damas Sub-30 (19 a 29 años) 4 02:52:37.72 10.08 km/h

254 Andresa De Souza Prunzel (56) Ciclistas de Campo 9 Promocional Femenino -30 (Hasta 29 años) 2 02:52:43.42 10.07 km/h

255 Bertha María Hahn BeniteZ (25) Alpha Racing Promocional Femenino +30 (30 años en adelante) 2 02:52:58.52 10.06 km/h

256 Benoit Libourel (147) Libre Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 5 02:53:21.56 10.04 km/h

257 Miguel Angel Báez Galeano (205) Mburucuya Bici Group Máster B2 - Masculino (45 a 49 años) 8 02:54:47.07 9.96 km/h

258 Hugo Adolfo Arriola Ojeda (370) unasur Máster C - Masculino (50 años en adelante) 14 02:55:22.33 9.92 km/h

259 andrea karina duarte cetrini (24) Alpha Racing Damas Máster B (40 años en adelante) 3 02:56:21.86 9.87 km/h

260 Celso Esteban Gimenez Avelino (65) Ciclistas del Este Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 24 02:57:58.92 9.78 km/h

261 Fran ramirez (135) GoGo bikes solutions Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 25 02:58:45.07 9.73 km/h

262 CRISTIAN GUSTAVO CENTURION AYALA (213) OVIEDO EN BICI Máster B2 - Masculino (45 a 49 años) 9 02:59:15.11 9.71 km/h

263 Nadia Mossano (292) Team Ciclo Aventura Paraguay Damas Sub-30 (19 a 29 años) 5 02:59:26.21 9.70 km/h



264 Oscar Gauto Mattozzi (181) Libre Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 6 03:00:39.59 9.63 km/h

265 Carlos Báez (197) Luque en Bici Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 21 03:01:57.26 9.56 km/h

266 Tiago Selmer (120) Club k6 Naranjal de Ciclismo Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 21 03:05:25.41 9.38 km/h

267 Lucas Bogado Hermann (119) Club K6 Naranjal de Ciclismo Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 28 03:05:39.35 9.37 km/h

268 Arturo David Acosta Gimenez (40) Canilla Po'i Team Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 25 03:08:11.61 9.25 km/h

269 Tiago Selmer (120) Club k6 Naranjal de Ciclismo Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 22 03:08:44.53 9.22 km/h

270 Ana Elizabeth Garcia Viveros (62) Ciclistas del Este Damas Máster B (40 años en adelante) 4 03:09:48.59 9.17 km/h

271 Machaca milton César (20) 100*100 actitud Máster B2 - Masculino (45 a 49 años) 10 03:09:50.40 9.17 km/h

272 Soledad motter (384) Zona Biker Promocional Femenino +30 (30 años en adelante) 3 03:10:15.76 9.15 km/h

273 Diego J. Chagra (150) Libre Junior Masculino (17 y 18 años) 23 03:13:00.40 9.02 km/h

274 Belkys Paola Scaglia (146) Libre Damas Máster B (40 años en adelante) 5 03:13:18.72 9.00 km/h

275 Liz Acuña (363) Total Ciclismo Damas Sub-30 (19 a 29 años) 6 03:16:19.10 8.86 km/h

276 Félix Ramón Rodríguez (126) Emboscada Cycling Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 13 03:26:04.46 8.44 km/h

277 EVER ALBERTO DUARTE ALMADA (34) Buches Team Bike CDE Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 22 03:27:56.46 8.37 km/h

278 Nancy Jara (141) Kõiriri.py Promocional Femenino +30 (30 años en adelante) 4 03:27:57.49 8.37 km/h

279 Christian Marcelo Gonzalez (148) Libre Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 26 03:28:50.89 8.33 km/h

280 BLANCA DELIA ACOSTA VILLALBA (90) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARC Damas Máster A (30 a 39 años) 5 03:30:40.63 8.26 km/h

281 Reinaldo Cardozo (202) Luque en Bici Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 7 03:30:41.53 8.26 km/h

282 Tatiana FF Vaz (137) Irati Parana Promocional Femenino +30 (30 años en adelante) 5 03:32:19.94 8.20 km/h

283 Anabella Rita Colmano (275) Specialized Damas Máster A (30 a 39 años) 6 03:41:26.82 7.86 km/h

284 Rodrigo Simon Calderon (204) Libre Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 26 03:46:04.77 7.70 km/h

285 Alberto Enrique Bogado Martinez (358) Teamouro Junior Masculino (17 y 18 años) 24 03:47:00.87 7.67 km/h

286 MIGUEL ANGEL TOLEDO VARGAS (105) CLUB CICLISTA SAN LORENZO - MULTIMARC Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 14 03:47:40.65 7.64 km/h

287 Gladys Mariel Espinola (312) Team Hernandarias Bike Damas Máster A (30 a 39 años) 7 03:48:10.86 7.63 km/h

288 Orlando Gabriel Recalde (274) Santani Bike Team Junior Masculino (17 y 18 años) 25 03:50:10.12 7.56 km/h

289 Pedro R. López Olmedo (183) Libre Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 8 03:52:10.12 7.49 km/h

290 Gaspar G. Jara Dohmann (160) Libre Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 9 03:52:12.76 7.49 km/h


